ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Comissão Permanente de Licitação

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 02/2020

A Comissão Permanente de Licitação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará torna público que
realizará no dia 10 de agosto de 2020 às 15:00h (horário de Brasília), em sua sede localizada
no Centro Administrativo Governador Virgílio Távora – Bairro Cambeba, Fortaleza-CE, uma Con-
corrência Pública do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,  que tem como objeto a “contratação de
empresa especializada em engenharia para execução da reforma com ampliação do Fórum
da Comarca de Pacatuba, mediante o regime de empreitada por preço unitário, pelo critério
de julgamento do menor preço global,.” O Edital e informações na sede do Tribunal de Justiça
ou pelo site www.tjce.jus.br, no horário de 08:00h às 18:00h. Fone/Fax: (85)3207-7100, (85) 3207-
7098, (85) 3207-7099.

Fortaleza-CE, aos 06 de julho de 2020.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO TJCE